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Zimsko prvenstvo Srbije za pionire 2015
Sombor, 13/ - 14/3/2015

Event 15 Girls, 200m Backstroke 13 - 14 years
3/14/2015 - 10:34 Results
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 2:13.69 CREVAR, Anja DP Zrenjanin 11/2/2014

Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

13 - 14 years

1. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:28.19 531 34.08 37.14 38.97 38.00
2. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:33.32 479 35.72 38.16 39.41 40.03
3. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:33.83 475 35.90 38.87 40.38 38.68
4. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 2:35.19 462 36.74 39.15 39.95 39.35
5. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 2:37.30 444 36.46 40.00 41.81 39.03
6. ZIVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 2:37.63 441 36.85 39.62 40.78 40.38
7. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 2:39.78 423 37.82 40.34 41.36 40.26
8. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 2:43.51 395 38.38 41.34 42.52 41.27
9. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:46.57 374 38.75 42.74 43.39 41.69

10. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 2:47.51 367 39.31 41.88 43.58 42.74
11. FEMIC, Ksenija 01 "VRBAS" Vrbas 2:49.24 356 39.87 42.85 43.46 43.06
12. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 2:50.63 348 40.54 43.15 43.59 43.35
13. KATACIC, Valentina 01 "Feniks", Sombor 2:51.14 344 39.77 43.59 44.69 43.09
14. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 2:54.55 325 40.57 43.77 45.38 44.83
15. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:56.14 316 41.19 44.18 46.34 44.43
16. STEVANOVIC, Vanja 02 Plivacki klub " Napredak" 3:00.29 295 42.41 45.78 46.10 46.00
17. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:01.50 289 41.70 46.74 47.28 45.78
18. MILOSEVIC R, Teodora 02 Tri Delfina 3:07.64 261 44.30 47.97 49.63 45.74

14 years

1. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:28.19 531 34.08 37.14 38.97 38.00
2. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:33.83 475 35.90 38.87 40.38 38.68
3. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 2:39.78 423 37.82 40.34 41.36 40.26
4. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:46.57 374 38.75 42.74 43.39 41.69
5. FEMIC, Ksenija 01 "VRBAS" Vrbas 2:49.24 356 39.87 42.85 43.46 43.06
6. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 2:50.63 348 40.54 43.15 43.59 43.35
7. KATACIC, Valentina 01 "Feniks", Sombor 2:51.14 344 39.77 43.59 44.69 43.09
8. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 2:54.55 325 40.57 43.77 45.38 44.83
9. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:56.14 316 41.19 44.18 46.34 44.43

13 years

1. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:33.32 479 35.72 38.16 39.41 40.03
2. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 2:35.19 462 36.74 39.15 39.95 39.35
3. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 2:37.30 444 36.46 40.00 41.81 39.03
4. ZIVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 2:37.63 441 36.85 39.62 40.78 40.38
5. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 2:43.51 395 38.38 41.34 42.52 41.27
6. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 2:47.51 367 39.31 41.88 43.58 42.74
7. STEVANOVIC, Vanja 02 Plivacki klub " Napredak" 3:00.29 295 42.41 45.78 46.10 46.00
8. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:01.50 289 41.70 46.74 47.28 45.78
9. MILOSEVIC R, Teodora 02 Tri Delfina 3:07.64 261 44.30 47.97 49.63 45.74


